
CHEMISTS DE FBB
Van den le Mei tol den W Juni 1910.

Du 1 mai au 30 juin 1910.
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5 08 5,55 8,53 12,05 1,38 (i) 5,321,20 8,50
AnsVsWio 8,51 1240 .• ,43 5.15 5,311.25 8,55Ans
Rocout 10 IS 9;52 -2151,48 5 -20 5,42 1 30 9 00
Uers 5?ai 6aO 9,06 12,20 1,53 5,"25 5,411,35 9,05

(i)Samüdi. — 's Zaterdags

liers 4,305,30 6,51 9,14
4 ;;« 5 36 6,51 9,20

An7(!Ëst)441 102925
Ans 4,15 5,42 1,05 9,29

TONGRES 4 , l l>
Pirange i.'25
Jesseren 4,49
Kerniel 4,'.il>
Looz 4,40
Ruilingen 4, W

l, (n 10,38 1"2,5'.$
T,1610,4T 1,01
T ,2U 10,51 1,01
l, -2' 10,58 1,12

Ordar.ge 4,:>1
Bei nissem 5,1)3
Melveren 5,06
St-Trond 5,11
Léau 5,-2'J
TlRLKMOS'tj,01

TlRLKMOS'4,28
Léau 4,59
St-Trond 5,1-2
Melveren 5,11
Bernissem
Ordange 5,21
//ouppert.r>,:!l
Ruilingen 5,:it>
Looz 5,11
Kerniel 5,10

, ,
1,3011,01
1,1211,13
1,4911,20
1,51 1 1, "21
1,5011, -28

8,'l9ÏI,46 1,58
8,51 1-2,19 2,26

1,00 4,186,43 8,08
1,06 4,216,49 8 14
1,11 4,296,54 8,19
1,15 4,336,58 8,23

6,26 8,25
6,35 8,34
u,39 8,38
6,46 8,45
6,51 8,50
6,55
1,01 8,58
1,09 9,05
1,14
1,11
1,22 9,15
1,35 9,28
8,01 9,54

l',21

U31

1,10

,
2,1-2
2,4li

2,5-2

3,01)
3,08
3,11
3,15

611 8,10
123 8, W
1 '.(H 9,10
11-2 9,U

9,11
1 50 9,i3
1,51 9,:',l
8ir . t 9,30
H 08 01-2
8 13 9,11

1-2,53
1,14
1.-21

1,36
1,12
l , W
1,51

2,50 6,13
3,18 6,43
3,18 6,57
3,ó"2 1,01

1,01
",10
1,18

Jesseren 5,53 8,10 9,51 2,01 4,24 7,H 10,»
Pirange 5,57 8,28 9,59 *,05 4,28 7,46 10,18
TONGUES 6.06 83210,08 2,12 4,35 7,55 10,36

U.5.1
3,59
!,0r>
4,00
Uit
4,18

1,2:»
1,"29
1,:U

8,5?.
9,21
9,41
9,46
9,i9
9,55

10,02
10,01
10,13
10,11

Matm.
Liége Viv.
Herstal
Milmort
Liers
Villers-J.
dons
Nederheim
Tongres, Dep.
ffoesselt

Reverst
Hasselt
Diest
Sichcm
Aerschot
Louvain

5,12
5,21
5,33
5,44
5,49
5,58
6,04
6,12
6,23
6,28
6,35
6,55
1,21

8,21

Soir.
£raxelles N*, Dep.
Louvain
Aerschot
Sicncm
Diest
Aasselt
Reverst

Tongres,
Glans
Liers
Milmort
Herstal
UégeViv.

6,23
100
721
736
746
814
8,29
8,36
8,55
9,05
9.22
9,28
9,31
9,12

.Sruxelles N' Arr. 8,58
«£*3K£%»£AiUa.̂ £r*.- _ -

TRAMS
Tongres. — Fexhe-le-Haut-Clocher.
(Depot 6,35 9,18 12,10 3,05 7,20

Tongres(Po'»deS'-rr.6,38 9,51 12,13 3,08 1,23
(Portede Liége 6,41 9,55 1"2,17 3,12 1,21

Carnal 6,46 10,02 12,-2-t 3,19 1,35
Rus?on 6 50 10,06 12,27 3,23 1,41
Othée (station) 6 51 10,15 12,35 3,31 1,49
Villers- ( P.Ahs-Oreve 1.05 10,23 12,14 3,38 1,58

l'Evêque( Station 1,08 10,25 12,16 3,40 8,00
^oenoul 1,13 10,30 Ii2,19 3,14 8,0o
FOM H8 10 31 12,54 3,49 8,12
Voroux-Ooreux 1,2:, 10,41 1,013,568,20
Fexhe-leHaut-Clocher 1,31 10,56 1,05 4,02 8,25

Fexhe-le-Haut-Clocher. — Tongres.
Fexhe-lK-Haut-Clocher 5,10 8,00 11,001,205,15
Voroux-Goreux 5,15 8,01 11,06 1,25 5,20
Fooz 5,51 8,11 11,131,31 5,26
jyoenoul 5,568,2111,191,365,31
Vifiers ( Station 6,0-2 8,26 11,"23 1,41 5,36

l'Evèque( P. Ans-Oreye 6,02 8,39 11,25 1,45 J,31
Othée 6,09 8,46 1-1,311,525,43
Russon 6,16 8,53 11,381,595,50
Carnal 6198,5111,412,035,53

l Porte de Uége 6,26 «,01 11,48 2,09 6,00
PortedeSt-Tr6,29 9,08 11,522,126,02

Toiigres' Depot 6,32 9,11 11,55 2,15 6,05
iMarché 6,349,13 6,01
f Station-Etat 6,369.15 6,09

Tongres

Tongres >g 'g
Serg
Genoels-Eld.
Millen

-Lanaeken —

6,50 9,35
6,54
6,59
1,06,
1,13

Riem pst
Vroenhoven
Kesselt
.ffees
Veldwezelt
r Stat. Et.
5 Poste
g Petersh.
t Tourneb.

31
t-^
OO

,
9,41
9,45
9,52

, 9,58
1,19 10,13
1,21 10,01
1,38 10, 1 1
1,13 10,iO
1,50 10,25
1,55 10,31
8,05 10,40
8,26 10,14
8,33 10,50
8,31 10,55

• Maastricht,
, -2,326,428.55

12,31 2,356,468.58
1-2,11 "2,396,5! 9.02
12,1» "2,450,599.09
12,51 -2,511,059.15

1,00 "2,561,119.20
1,06 3,0;t 1,26 9.24
1,16 3,111,339.30
1,23 3,151,43
1,29 3,201,48
1,35 3,261,54
2,03 3,50 8,00
2,08 3,568,16
2,14 4,0-2 8,26
"2,184,108,32
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» . Tourneb. 4,39 6,20 S,l5 10,25 1,36 4,35 6,0l
| > Petersh. 4,43 62i 818 10,29 t,-W 4,396,08
B x-osie 4,40 o,*» o,au iu,*» »t«w «?•"; Y»;;
J Stau-Et.4,45 6,44 8,27 10,45 2.02 5,006,45
Veldwezelt 5,04 6,56 8,35 10,52 2,07 5,086,52
ffees 5,107,018,3810,572,125,106,^
Kesselt 5,16 7,06 8,42 1103, 2,16 o,15 7,04
Vroenhoven 5,20 7,18 8,47 11,13 2,20 5,21 7,1^
Riempst 5,30 7,27 8,55 11,21 2,28 5,32 7,27
jyerd^-FaU-M. 5,35 1,34 9,0011,26 2,33 5,37 7,32
Muien 5,40 7,40 9,05 11,32 2,39 5,43 7,37
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_, (St.E.6,02 7,56 9,2211,51 2,36 6,02 7,56
Tongresf Dép.6i'o5 .̂,9 o>28 11,55 3,006,06 8,00

£>50^^^iHf^iS5c^^.^-*tT ̂
3?̂ 3S 35" 3; jTos oToTOl Ji OS Os 35 ;3

_ K8S8S2S^!i3^?5?l?§S=?5 |
c ^jsóóiö'^oaiaioastó5'?'-0'0'-0^

ii&s HiKtiss;
i I&I9J 11H l 1o ^T*»^.-* S a s S, 8

f! '̂ P "l I III l l

«£SSSS3'43 n SS.355.S 3?3?
löVïvSVS'ifS'fcCÏ'o 'O tr?»f£u'$V$"ioVo ic"o

•C ~
3

q o
o MII
(/)>

• .
S "72 -t-J bfl

r<3 w §
" U C 3
»?.0.2 ^s 2 Cu*^ O) f;
: g -w j3 "3 ̂
4^Q^/3 o

ficS.aB3o.»e3 K « -'
« ^ « ' • " r t j s ' ï i S ë ^ , § ® «
S o ï ö £j:J?^'bpin rjj H;^s ?|.l 13 ê|Il § sf
C J ^ O ^ ^ ' ^ ^ S P ^ ^ &**

Hasselt—Oreye.

Hasselt 6,0.-»
Wimmertingen 6,26
Cortessem 6,46
Wellen 1,01
Cuttecoven 1,08
Looz A. 1,1-2

» D. 1.15
Bommershovev. 1,31
Meunikenhof 1,36
^ex-Vechmae 1,4U
^eurne(S« Pierre)!,45
Oreye 1,51

1,54 9,5012,13
8,11 10,1912,35
8,:tC 10,28 12,4-4
8,41 10,4312,59
8.48 10,50 1,06
8,5-2 10,54 1,10
9,05 11,18 1,19
9,21 11,34 1,33
9,26 11,39 1,31
9,30 11,43 1,40
9,45 11,48 1,44
9,41 12,00 1,55

3,10 1,48
3,31 8,09
3,10 8,18
3,55 8,33
1,02 8,40
4,06 8,41
4,13 8,55
4,29 9,11
4,36 9,16
4,38 9,20
1,43 9,"25
4,55 9,31

Oreye—Hasselt.

Cuttecoven
Wellen
Cortessem
Wimmei*"»
//asselt

6,18 8,58 11,18 1,51
6,23 9,0511,252,04
6 44 9;% 11,38 2 17
63» 92» H 49 2 28
7,14 9,53 12.10 2,49

4Jl (Station *6,55
t (P. deNam.1,00

H (P. de Uége 1,05
Boute d'Aelst 1,11
jSTrusthem 1,14
Engelmanshoven 7,23
Geünden 7,28
Petit-Jaraine 7,34
Heers (Station) 1,39
Oreye 1.55

9,20 11,05 3,48
9,25 11,10 3,53
9,28 11,133,56
9,33 11,20 4,03
9,10 11,23 4,05
9,53 11,33 4,16
9,58 11,39 4,23

10,03 11,45 4.29
10,14 11,52 4,35
10,38 12,05 4,48

Oreye—St-Trond.

Oreye 5,40
Heers (Station) 5,56
Petit-Jaminne 6,00
G'elinden 6,04
Ëngelmanshoven 6,10
-firusthem 6,19
Itoute d'Aelsl 6,21
j-o / P.de Uége 6,26
.§ § (P. de Nam. 6,29
j£ (Station 6,34

8,09 9,55 2,15
8,24 10,10 2,30
8,28 10,14 2,34
8,32 10,25 2,38
8 38 10,20 2,43
8,41 10,34 2,51
8,49 10,56 2,53
8,51 10,41 2,58
8,51 10,44 3,01
9,01 10,50 3,06

Glons—Ganne—Maeslrlchi

6,35 9.2812,422,20
6,45 9.31 i2,54 2,33
6,52 9.45 1,002,38
1,0i 9,51 i,01 2,43
1,08 9.51 I,142,i8
1 15 10.04 1,20 -1,U
7.2S 10.08 1,262,59

.)7,31 10.14 1,323,05
0.-Vroenh.(D".H.)7,37 10.40 1,58 3, ii
Maes-(R.de rongr»7,42 10.52 2,103,24
tricMR-de-Srux-"""^ 11.00 2,i8 3,32

Clons (Station)
.fioirs
Koclenge (Poste)
.Sassenge
\\Tonck
Eben
Emael (Garage)

Maes-(R.defirux«"«
tnchtR.de Tongres
O.-Vroenh. (D"«ll.
Canne (Douane B.)
Eraael Garage)
Ebun
\Vonck
Sassenge
Roclenge (Poste)
Soirs
Clons Station)

5,05 6.3 j 10,40
5.08 1.11 10,0112,40
5.21 1-28 11.01 1,02
5.25 1.3o 11,11 1,0?
5.32 1. 1"2 11,1] 1,13
5.38 1.48 11,21 .1,20
5.10 l.oa 11.33 1,21
5.52 8.02 11,41 i ,33
5.58 8.13 11,41 i .39
6.018.21 11,52 1.45
6. 16 8.35 12,06 2.03

Tongres— Wihogne—Liége.

Oreye 5,25 8,1-2 10,3512,302,155,20
ffeume (S'Pierre)5,;fl 8,21 10,45 12,42 2,26 5,32
/Tex-Vechmael 5,1-2 «,29 10,5012,41 2,31 5,31
Meunikeuhof 5,16 K,33 10,54 12,51 2,35 5,41
Sommershoven 5,51 «,38 10,59 12,56 2,40 5.W
Looz A. 0,01 8,54 11,14 1,532.506,0-2

» D. 0 ,1-28 ,5111 ,11 1,532,566,1)4
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WIJNEN
Kuis Ch. Vandermeulen
HrCHTSTRK'-kSCl lKINVOER EN A K L K V U U I . N O K R A N C O T K N H U I / R V A N
HÓUDEAüX, BUURGOGNK, HUN, MOEZEL. OPORTÜ.ENZ.

TEGEN DEFTlüIi VAA1XUOUG.
Bijzondere handel in zoele wille v,i|nen

aanbevolen voor hel H. MisulTcr.
Tours, Voiiiruy, Cötennx d'Anjou en Juran{)tf.

II .!• l l •[•1^ •!!• l Illl ' Tf-

Echte scli u i mende wijnen
zonder concurrentie /

aan fr. 2, 2,25, 2,75 de fleschj
wel piissenJe t'om- allerhande feesten. ,

Champagnes Desrnoiilins, Léon Char,don,
Moei, Mumm on de besl gekende m*Uen

01 m zee} voordeelige prijzen.

Vraagt do pryslijst der wijnen in vaten en in tleéchen.
Achtbare agenten worden aangenomen tegcif goed

commissieloon.

VOÜLE2-VOÜS ACHETER
UNE BICYCLETTE ?

adressez-vous
a la Maison

JÉRÖME
CHOIX IMMENSE

GARANTIE SÉRIEUSE
COMPTANT - CRÉDIT

férfttmp VPOONPN?.J>' OVÏ VFBS-iO V 1T\\ '̂\J^ i. ^ I_rfl 1̂

2, Rue de Metriek, TONGRES


